[ modular

Dati Tecnici

Modularita:
Dimensioni (mm):
Volume netto (m3):

Dimensioni imballo (mm):

Peso lordo (kg):
Volume lordo (m3):

Su vano aperto
400x1100x870
0,383

480x1272x1240

53
0,757

Cliente

Progetto

ROC 1100

Modello: R110/40PLC/A

Caratteristiche

Quantita

Posizione

Cod: MP01735145050

Piano:

Guide cassetti:

Realizzato in acciaio inox AlSI 304
spessore 2 mm

Ad estrazione totale
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[ modular

Elemento neutro con cassetto, su
vano aperto

Elemento neutro con cassetto su vano aperto. Fianchi, fondo e schienale in acciaio inox. Piano in acciaio inox AISI 304 spessore 20/10.
Predisposizione per I'unione di testa. Dotato di cassetto in acciaio inox montato su guide, smontabile per la pulizia e adatto per
l'inserimento di bacinelle GN 1/1 h. 100 mm. Base realizzata completamente in acciaio inox. Apparecchiatura dotata di piedini regolabili

in altezza in acciaio inox.
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